1) Susuhunan Abdurrahman khalifatul Mukmin Syaidul Imam (-

1069-1118 H / 3 Maret 1666-1707 – M).

2) Sultan Agung Komaruddin Sri terunp menjabat sementara

1126-1136 H/ 1714-1724 M.

3) Sultan Muhammad Mansyur Jayo Ing Lago 1118-1126 H/

1706-1714 M

4) Sultan Anom Alimuddin tidak memerintah 1126-1714 M

5) Sultan Mahmud Badaruddin Jayo Wikramo (SMB I) 1136-

1171 H/ 1724-1776 M

6) Susuhunan Ahmad Najamuddin Adi Kesumo 1171-1190 H/

1758-1776 M.

7) Sultan Muhammad Bahauddin 1190-1218 H/ 1776-1803 M.

8) Susuhunan Husin Dauddin (S Mudo) Sultan Ahmad

Nahamuddin II Diangkat Ing Geris Dan Belanda.

9) Sultan Ahmad Najamuddin Prabu Anom Diangkat 1821 Oleh

Belanda.

10) Susuhunan Ratu Mahmud Badaruddin Raden Hasan

Pangeran Ratu (Sunan Tuo SMB II) -1218-4 Syawal

1236/1803-1821 (Dasingkat keternate).